
★「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」に伴う対応と 

レッスン実施に関するご案内★(9/10改訂) 

 

会員の皆様におきましては当スタジオをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染症より約 3年が経ち、やっと 5類への引き下げなど行われました。 

ご不便をお掛け致しましたが、ガイドラインを廃止とさせていただくことを決定いたしました。 

10月以降はガイドラインの毎月の更新・ご連絡は廃止するとともに、スケジュール配布・ご連絡・

ご予約に関しても変更させていただきます。 

ご理解の程賜りますようお願い申し上げます。 

 

【今後のスタジオレッスン時の対応について】 

〇全てのレッスンは基本 45分とさせていただきます。(これに該当しないレッスンもございます。) 

〇体調のすぐれない方、熱のある方はご来校をお控えくだいますようお願い申し上げます。 

 ＊強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方。 

 ＊咳、痰、胸部不快感のある方。 

 ＊同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる。 

 ＊その他、新型コロナウィルス感染可能性の症状がある方。 

 ＊ご自身が濃厚接触者であることが判明した場合。 

〇ご予約は基本不要となります。(クラスによっては必要なものもございます) 

〇レッスンの定員は無しとさせていただきます。(クラスによっては設けるものもございます) 

 

【オンラインレッスン時の対応について】 

〇レッスン開始の 3分前より入室頂けます。 

レッスンはスタジオレッスン同様 45分とさせていただいております。ご了承ください。 

〇オンラインレッスンは必ず予約が必要です。ご予約方法も今までと変更はございません。 

 

【今後のスタジオレッスン・オンラインレッスンのご予約またはお月謝購入について】 

〇レッスンの定員は無しとさせていただきます。(ピラティスのクラスはマットの関係により予約

制・定員制といたします。) 

〇オンラインレッスンのご予約はスケジュールの発表がありましたらお申込みをいただけます。ご

予約開始日の設定は致しません。 

〇LINE の登録をされている方はメールではなく LINE にてご予約・ご連絡をお願い申し上げます。 

スタッフの作業の負担を減らすためにご協力をお願い申し上げます。 

・やむを得ずメールをご利用の場合は、danceevent@lahabana.co.jp へメールをお願い致しま

す。また、事前にその旨をお知らせください。 

※2021年 4月以降ご連絡は LINEに移行しております。公式アカウントの登録をお願い申し上げま

す。 

〇お月謝ご購入時には必ず会員証の提示をお願い申し上げます。会員証を紛失された方は 2,000円

で再発行が可能です。 

mailto:danceevent@lahabana.co.jp


ご提示が無い場合、お月謝の購入ができなくなりますので、ご了承ください。 

〇スタジオでのお月謝の入金が難しい方は、お振り込みにてご入金をお願いいたします。 

お振り込み先は下記の通りとなります。 

 

◎振り込み先◎ 

りそな銀行 名古屋支店 普通口座 

1944861 カ)エルメスダンスカンパニー 

お振り込みの場合は、LINE またはメールにてお振り込みのご連絡と用途・月謝の回数など必要事

項をお知らせください。 

 

〇お月謝カードをお持ちでオンラインレッスンにご参加希望の方はご予約の際にお月謝カードを

添付してください。添付が無い場合は、レッスンを受講できない場合もございます。 

※普段スタジオにお越しの場合でもオンラインレッスンをご予約の際にはカードの添付をお願い

申し上げます。 

 

【今後のスケジュールの配布・掲示について】 

ペーパーレス化を図るため、各スタジオに 1 部の掲示をいたします。それ以外は、QR コードの読

み取りまたは、ホームページをご覧いただきご確認いただくかたちを取りたいと思います。 

 

【LINE・メールの対応について】 

LINEやメールはインストラクター以外にも弊社スタッフが確認をしてお返事をしております。 

毎日同じスタッフが対応しているわけではないこともありますので、イベントのご予約やオンライ

ンレッスンのご予約など内容がはっきりとわかるように記載をお願い申し上げます。 

 

以上、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

エルメスダンスカンパニー 

TEL:052-220-3213 

LINE ID：@356tnvmn 

MAIL: danceevent@lahabana.co.jp 

tel:052-220-3213

